



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024

ЕВПАТОРИЯ

No.3954-n

О внесении изменений в муниципальный контракт от 09 июня 2023 года № 15-ЕП/2023, заключенный между муниципальным казённым учреждением «Управление капитального строительства администрации города Евпатории Республики Крым» и обществом с ограниченной ответственностью «СК КОНСОЛЬ-СТРОЙ ЛТД», реестровый № 3911008790023000007

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 95, частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 83, 84 Конституции Республики Крым, Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 27.04.2022 № 279 «О порядке изменения по соглашению сторон существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Республики Крым, заключенного до 1 января 2024 года», постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 25.08.2022 № 1850-п «Об утверждении порядка изменения по соглашению сторон существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ Евпатория Республики заключенного до 1 января 2023 года» изменениями дополнениями, письмом Министерства строительства архитектуры Республики Крым от 04.12.2024 № 01-14/5025/1, администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. При исполнении муниципального контракта от 09 июня 2023 года № 15-ЕП/2023, заключенного между муниципальным казённым учреждением «Управление капитального строительства администрации города Евпатории Республики Крым» и обществом с ограниченной ответственностью «СК КОНСОЛЬ-СТРОЙ ЛТД» (ИНН 9102070229), реестровый № 3911008790023000007 (далее - контракт) на выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Реконструкция Евпаторийского дошкольного образовательного учреждения (ясли—сад) № 26 «Росинка» по адресу ул. Некрасова, 77 А, г. Евпатория,

Республика Крым»», с ценой контракта 446 374 875,51(четыреста сорок шесть миллионов триста семьдесят четыре тысячи восемьсот семьдесят пять) рублей 51 коп., стороны контракта вправе по достижении договоренности внести в контракт изменения в части увеличения объёма авансирования по контракту, предусмотрев его в размере 37,4477% от цены контракта в сумме 167 157 336,72 (сто шестьдесят семь миллионов сто пятьдесят семь тысяч триста тридцать несть) рублей 72 коп., но не более доведенных лимитов финансирования на данную закупку.

- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно телекоммуникационной сети общего пользования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего отдел городского строительства администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города Евпатории Республики Крым

А. Ю. Юрьев